

Název veřejné zakázky: "STAVEBNÍ ÚPRAVY NA ZŠ NUČICE", Zadavatel: Obec Nučice, Kubrova 31, 252 16 Nučice, IČ: 00233668.	
UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTÁ POLE	
DODAVATEL:	ELDATA pražská s.r.o.
IČO/DIČ:	27447995 / CZ27447995
SÍDLO:	Pražská 56, 252 16 Nučice
OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT ZA DODAVATELE:	Martin Sekyra

Poř.	Název POLOŽKY	Upřesňující informace	Množství	MJ	Nabídková cena	Celkem	DPH	Cena s DPH
1	Stropní podhledy včetně montáže	485x710cm, 50cm pod stávající strop	2	kus	52 000,00 Kč	104 000,00 Kč	21	125 840,00 Kč
2	Zatemňovací roleta vč. montáže a kastlíku ze sádrokartonu	140x250cm, elektricky ovládaná	4	kus	12 500,00 Kč	50 000,00 Kč	21	60 500,00 Kč
3	Sádrokartonová stěna s konstrukcí a zvukotěsnou izolací	710x395cmx20cm	1	kus	90 000,00 Kč	90 000,00 Kč	21	108 900,00 Kč
4	Sádrokartonová stěna - zakrytí stávajících dveří	85x200cm	1	kus	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	21	6 050,00 Kč
5	Zasouvací dveře	85x200cm včetně zárubní, zlepšená zvuková izolace, nezamykatelné	1	kus	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	21	12 100,00 Kč
6	Demontáž stávajících elektro rozvodů a osvětlení		1	kus	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	21	9 680,00 Kč
7	Zapravení rýh, drobné opravy povrchů		1	kus	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	21	10 890,00 Kč
8	Bílení		190	m2	85,00 Kč	16 150,00 Kč	21	19 541,50 Kč
9	Kabel CYKY 4x10		25	m	95,00 Kč	2 375,00 Kč	21	2 873,75 Kč
10	Zemnicí kabel CYA10		25	m	25,00 Kč	625,00 Kč	21	756,25 Kč
11	Průraz zdí 40cm		2	kus	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč	21	2 420,00 Kč
12	Jistič 3f 25A B		1	kus	500,00 Kč	500,00 Kč	21	605,00 Kč
13	Povrchový rozvaděč 72 modulů		1	kus	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč	21	3 872,00 Kč
14	Hlavní vypínač		2	kus	690,00 Kč	1 380,00 Kč	21	1 669,80 Kč
15	Přepětová ochrana 4P na DIN		2	kus	3 750,00 Kč	7 500,00 Kč	21	9 075,00 Kč
16	Jistič 1f 16A s proudovým chráničem		15	kus	720,00 Kč	10 800,00 Kč	21	13 068,00 Kč
17	Jistič 1f 10A		8	kus	80,00 Kč	640,00 Kč	21	774,40 Kč
18	Proudový chránič 3f		1	kus	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	21	1 815,00 Kč
19	Propojovací materiál		1	kus	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	21	2 420,00 Kč
20	Kabelový žlab parapetní		25	m	280,00 Kč	7 000,00 Kč	21	8 470,00 Kč
21	Kabel CYKY 3x2,5		950	m	18,00 Kč	17 100,00 Kč	21	20 691,00 Kč
22	Kabel CYKY 3x1,5		400	m	12,00 Kč	4 800,00 Kč	21	5 808,00 Kč
23	Stmívač	Vhodný pro LED osvětlení - pol.22	2	kus	2 825,00 Kč	5 650,00 Kč	21	6 836,50 Kč
24	Vypínač	Vhodný pro LED osvětlení - pol.22	2	kus	155,00 Kč	310,00 Kč	21	375,10 Kč
25	Dvojbíjevací 230V 16A		8	kus	145,00 Kč	1 160,00 Kč	21	1 403,60 Kč
26	Svítilno vestavní LED	Stmívatelné, vhodné pro počítačovou učebnu	18	kus	2 890,00 Kč	52 020,00 Kč	21	62 944,20 Kč
27	zásuvka 230 V 16A		106	kus	180,00 Kč	19 080,00 Kč	21	23 086,80 Kč
28	Drátěný žlab 100x50 včetně úchytů		120	kus	160,00 Kč	19 200,00 Kč	21	23 232,00 Kč
29	Spotřební materiál		1	soubor	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	21	12 100,00 Kč
30	Montáž, doprava		1	soubor	90 000,00 Kč	90 000,00 Kč	21	108 900,00 Kč
31	Výchozí revize		1	soubor	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč	21	11 495,00 Kč
32	Prováděcí projektová dokumentace		1	soubor	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	21	6 050,00 Kč
33	Dokumentace konečného provedení, návody, atesty, prohlášení o shodě		1	soubor	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	21	6 050,00 Kč

Celkem

570 490,00

Poznámky uchazeče k zadání

Datum:

23.05.2019

Podpis oprávněné osoby jednat za dodavatele

ELDATA pražská s.r.o.
Pražská 56, 252 16 Nučice
IČ: 27447995, DIČ: CZ27447995
Tel.: 775 123 198, 775 123 199
E-mail: eldata@eldata.cz

